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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Xestion ApS

Lykkesholm 38
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39049805
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
Xestion ApS hovedaktivitet er at eje og besidde anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse
på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Den forventede udvikling
Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt
regnskabspraksis.
 
Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra
regnskabsklasse C.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
 
ÆNDRET REGNSKABSOPSTILLING
Med baggrund i selskabets karakter som holding- og investeringsvirksomhed er årsregnskabslovens
skemakrav fraveget. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er præsenteret som en del af den
primære drift, idet selskabets primære indtægtsskabende aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder.
 
 
GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING
 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved
fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. Som målevaluta benyttes
danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
 
VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses
for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.
 
Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.
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Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle
indtægter og omkostninger.
 
 
RESULTATOPGØRELSEN
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt.
 
 
Bruttofortjeneste
Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning" samt "eksterne omkostninger".
 
 
Nettoomsætning
Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede
omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og
risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til
dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.
 
 
Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.
 
 
Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.
 
 
Nedskrivning af finansielle aktiver
Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter årets nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter årets modtagne udbytte.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter årets modtagne udbytte.
 
 
Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige
og ikke fradragsberettigede poster.
 
Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets
forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i
resultatopgørelsen.
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med selskabet som administrationsselskab.
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige
indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige
underskud.
 
Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som
selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
 



Side 8 af 13

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen,
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
 
Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under
finansielle indtægter og omkostninger.
 
 
BALANCEN
 
Balancen er opstillet i kontoform.
 
 
AKTIVER
 
 
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er værdiansat til kostpris.
 
I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Indikationer på
nedskrivninger foreligger for eksempel, når udbytteudlodninger overstiger den akkumulerede indtjening siden
overtagelsen eller når kostprisen overstiger den regnskabsmæssige indre værdi i de tilknyttede og associerede
virksomheder.
 
Som genindvingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra besiddelsen af de enkelte kapitalandele.
Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.
 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter unoterede aktier.
 
Unoterede aktier og anparter er målt til kostpris.
 
I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere
værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.
 
Modtagne udbytter, realiserede og urealiserede kursavancer og -tab indregnes i resultatopgørelsen under
henholdsvis andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.
 
 
PASSIVER
 
 
 
Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
 
 
Hensættelser til udskudt skat
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22,0% af
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser og under
hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af
fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er
sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.
 
Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de
forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.
 
Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under
eventualaktiver.
 
 
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -6.203 -3.215

Resultat af ordinær primær drift -6.203 -3.215

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 38.435 83.349

Nedskrivning af finansielle aktiver -193.919 -174.649

Ordinært resultat før skat -161.687 -94.515

Skat af årets resultat 44.027 39.130

Årets resultat -117.660 -55.385

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -117.660 -55.385

I alt -117.660 -55.385
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 69.070 110.475
Andre værdipapirer og kapitalandele 78.645 272.564

Finansielle anlægsaktiver i alt 147.715 383.039

Anlægsaktiver i alt 147.715 383.039

Tilgodehavende skat 95.392 51.139
Tilgodehavender moms og afgifter 597 221
Andre tilgodehavender 95 95

Tilgodehavender i alt 96.084 51.455

Likvide beholdninger 9.306 10.271

Omsætningsaktiver i alt 105.390 61.726

AKTIVER I ALT 253.105 444.765
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat 213.105 404.765

Egenkapital i alt 253.105 444.765

PASSIVER I ALT 253.105 444.765
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


